بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

اجلاس منعقدہ ۲۳ جنوری ۱۹۹۸ء بمطابق ۲۵ رمضان المبارک ۱۴۱۸ ہجری بروز ہفتہ

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
۵ آغاز تلاوت قرآن پاک و ترجمہ ۱
۶ وقفہ سوالات ۲
۷ دعائے مغفرت ۳
۳۰ رخصت کی درخواستیں ۴
۳۰ بلوچستان زرعی ادارے کا مسودہ قانون نمبر ۱۹۹۸ (پاس کیا گیا) ۵

بلوچستان صوبائی اسمبلی سکرٹریٹ

صوبائی اسمبلی کا اجلاس

مورنہ ۲۴ جنوری ۱۹۹۸ء مطابق ۲۵ رمضان المبارک ۱۴۱۹ھ

(بروز ہفتہ) بوقت گیارہ بجکر پچیس منٹ (قبل دوپہر)

ذریعہ صدارت جناب میر عبدالجبار (اسپیکر) صوبائی اسمبلی ہال کونسل میں منعقد ہوا،

تلاوت قرآن پاک و ترجمہ

مولانا عبدالستین اخوند زادہ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ